

MOOD CAFÉ

ALLERGENENKAART

Allergeneninformatie voor onze gasten • gebaseerd op onze huidige recepturen en beschikbare leveranciersetiketten

Heb je een voedselallergie of intolerantie? Meld dit altijd aan onze medewerker vóórdat je bestelt. Wij werken in één keuken met verschillende allergenen. Ondanks zorgvuldige werkwijzen kunnen wij kruiscontact niet volledig uitsluiten. Merken, leveranciers en recepturen kunnen wijzigen; bij twijfel controleren wij de actuele verpakking of receptuur.

TOAST

Gerecht	Bevat / bekende allergenen	Opmerking
Egg Sando	Gluten (tarwe), ei, soja, melk, mosterd	Kan sesam bevatten.
Avocado Egg	Gluten (tarwe), ei, melk	Kan sesam bevatten.
Spicy Pastrami	Gluten (tarwe), ei, melk, mosterd, sulfiet	Pastrami zelf niet volledig geverifieerd.
Smoked Salmon	Gluten (tarwe), vis, melk	Kan sesam bevatten.
Carpaccio	Gluten (tarwe), ei, soja, melk, selderij, mosterd	Kan sesam bevatten.
Tuna Melt	Gluten (tarwe), ei, vis, melk, mosterd	Kan sesam bevatten.
Caesar Spicy Chicken	Gluten (tarwe), ei, melk, mosterd	-

SALAD & SOUP

Gerecht	Bevat / bekende allergenen	Opmerking
Carpaccio	Ei, soja, melk, selderij, mosterd	-
Salmon	Gluten (tarwe), ei, vis, soja, mosterd, sesam	-
Caesar	Gluten (tarwe), ei, melk, mosterd	-
Spicy Chicken	Gluten (tarwe), ei, mosterd	-
Tomatensoep	Vraag ons personeel	Recept/productinformatie niet volledig geverifieerd.

PANCAKES

Gerecht	Bevat / bekende allergenen	Opmerking
Lotus Biscoff	Gluten (tarwe), melk	Pancake bevat tarwe en melk; toppings kunnen extra allergenen bevatten.
Strawberry & Cream	Gluten (tarwe), melk	Pancake bevat tarwe en melk.
Crispy Chicken & Maple Syrup	Gluten (tarwe), melk	Pancake bevat tarwe en melk; crispy chicken bevat tarwe.

BITES & FRIES

Gerecht	Bevat / bekende allergenen	Opmerking
Chicken Gyoza	Gluten (tarwe), soja, sesam	Kan ei, schaaldieren en selderij bevatten.
Vegan Gyoza	Gluten (tarwe), soja, sesam	Kan ei, schaaldieren en selderij bevatten.
Vegetarische Loempia	Vraag ons personeel	Productinformatie niet volledig geverifieerd.
Regular Crispy Chicken	Gluten (tarwe)	-
Spicy Crispy Chicken	Gluten (tarwe)	-
Chicken Satay	Ei, soja, selderij, mosterd	Saté/kipcomponent niet volledig geverifieerd.

Gerecht	Bevat / bekende allergenen	Opmerking
Onion Rings	Vraag ons personeel	Productinformatie niet volledig geverifieerd.
Truffel Fries	Ei, soja, melk, selderij, mosterd	-
Regular Fries	Geen allergeen als ingrediënt bevestigd	Bereiding kan plaatsvinden in gedeelde frituur.

CAKES

Gerecht	Bevat / bekende allergenen	Opmerking
New York Baked Cheesecake	Gluten (tarwe), melk	Volgens huidig leveranciersetiket.
Strawberry & White Chocolate Cheesecake	Gluten (tarwe), melk, soja	Volgens huidig leveranciersetiket.
Appeltaart	Gluten (tarwe), melk, ei	Volgens huidig leveranciersetiket.
Red Velvet Cake	Melk bevestigd	Cream-cheesevulling vermeld op verpakking; volledige ingrediënten/allergenenlijst is op de aangeleverde foto niet zichtbaar. Vraag ons personeel bij allergie.
Carrot Cake	Melk, noten (pecannoot) bevestigd	Cream cheese en pecannoot vermeld op verpakking; volledige ingrediënten/allergenenlijst is op de aangeleverde foto niet zichtbaar. Vraag ons personeel bij allergie.

DE 14 WETTELIJK VASTGESTELDE ALLERGENEN

1. Glutenbevat tende granen (o.a. tarwe, rogge, gerst en haver)	2. Schaaldieren	3. Ei	4. Vis	5. Pinda	6. Soja	7. Melk (incl. lactose)
8. Noten	9. Selderij	10. Mosterd	11. Sesam	12. Zwavedioxide / sulfieten	13. Lupine	14. Weekdieren

BELANGRIJK

Een vermelding als 'geen allergeen als ingrediënt bevestigd' betekent niet automatisch dat een gerecht geschikt is voor iemand met een ernstige allergie. Kruiscontact kan bijvoorbeeld plaatsvinden via frituurolie, werkbladen, keukengerei of apparatuur. Bij producten waarbij de volledige leveranciersinformatie nog niet zichtbaar of geverifieerd is, verwijzen wij uit voorzorg naar ons personeel.

Versie 03-09-2026 • Mood Café • Deze kaart is bedoeld als actuele gasteninformatie en wordt bijgewerkt wanneer recepturen of leveranciers wijzigen.